 1
Sogevac SV630 B (F) - SV750 B (F)
单级油封旋片泵
第 GA02319_002_05 号操作规程
部件号：
960 862
960 863
960 865

在处置废油时，请遵守有关环境保护法规的要求！
J. 更换泵模块
全部组装好的泵模块按以下订货号提供：
SV630 B / SV 630 BF: 9 714 37 330, SV 750 B: 9 714 37 330
可向欧瑞康莱宝真空咨询。
  危险物质可能从泵和油中逸出，具体情况取决于相关工艺过程。要采取合适的保
   护措施。
  要遵守安全规程。
千万不要安装用过的密封件；任何时候都要使用新密封件。
注意
在处置废油时，请遵守有关环境保护法规的要求！
K. 拆卸和重新装配泵模块
可向欧瑞康莱宝真空咨询。
  危险物质可能从泵和油中逸出，具体情况取决于相关工艺过程。要采取合适的保
   护措施。
  要遵守安全规程。
千万不要安装用过的密封件；任何时候都要使用新密封件。
 34
注意
在处置废油时，请遵守有关环境保护法规的要求！
L. 检查并上紧三角皮带
所需工具：
■ 19 和 24 号螺母扳手
取下防护罩(55 或 15)。
松开螺母(66)和(23)×2。松开推杆(82)。
拆除三角皮带。
以相反顺序重新装配。
用以下方法拉伸三角皮带：
三角皮带张力计
这个张力计（参考号：971437840）是检查和重新上紧三角皮带的工具。
它用内部有梯度弹簧（graded spring）的两根滑动管制造。
如何使用这个三角皮带张力计：
■ 将第一个 O 型圈设置在亳米标尺上的 10 毫米处（如图 8 中 3 所示），将其它 O 型圈
设置在牛顿标尺的 0 位置处。
■ 将张力计安装在三角皮带接触点和两个滑轮之间的中点，如图 8 中 1 所示。
■ 将牛顿标尺的黑色橡皮向下推，使三角皮带弯曲 10 毫米（图 8 中 2 和 4）。
■ 检查测量结果。上紧皮带张紧器，直至达到下表显示的数值。
设置在最初位置的
O 形圈，0 N
将工具置于最长的 V 形
皮带的中心，在此皮带
上做标记
下推工具，直至达到 10
毫米的弯曲
O形圈设置在 10毫
米位置
测 量 结 果 必 须 在
35 N 和 58 N 之间
图 8
 35
张力值
 跑合之前
重新上紧
（10 至 24 小时
之后）(1)
定期检查（大约 6
个月或 3000 小时）
如果实值低于此
数值，则要重新拉
紧。*
泵
皮带
L (mm)
销
力
F (N)
力
F (N)
力
F (N)
SV630 B (F) 1500 9 714 30 590 50 45 35
SV630B
USA/JPN